
ID: 4194 APARTAMENT 1+1 NE SHITJE
PRANE FAKULTETIT EKONOMIK 

Ky apartament ndodhet ne nje pallat ne ndertim, prane
fakultetit ekonomik. Ndodhet ne nje zone shume te mire, me
shume zhvillime te reja, dhe vetem 2 minuta larg
rrethrrotullimit te Rruga e Elbasanit. Apartamenti eshte
shume mire i organizuar, nga njera ane ndodhet pjesa e
ndenjes gjate dites, me sallonin e madh dhe te bollshem,
kuzhina dhe nje ballkon. Ndersa ne anen tjeter ndodhet
dhoma e gjumit e cila eshte projektuar te kete hapesire per
dollape te medhaja, tavolina, dhe nje dritare per drite
natyrale. Nese keni me shume pyetje mos hezitoni te na
kontaktoni!

EUR 147,500


